
 

 

 

 

 

 *BM1201788* 

  BM1201788 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 augustus 2012 

 

Gelet op: het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene Wet Bestuursrecht 

 

besluit: 

 

de ingediende zienswijze van de bewoners van de Van Leuvenstraat 2 en 4 ontvankelijk en 

gedeeltelijk gegrond te beschouwen conform de motivering weergegeven in het raadsvoorstel. 

 

de ingediende zienswijze van advocatenkantoor Haans namens de bewoners aan de Van 

Boutershemstraat 13 ontvankelijk en ongegrond te beschouwen conform de motivering 

weergegeven in het raadsvoorstel.  

 

het bestemmingsplan De Bongerd (NL.IMRO.0851.sbgBPdebongerd-v002) gewijzigd vast te 

stellen zulks overeenkomstig de bij het besluit gevoegde regels, verbeelding, toelichting en bijlagen 

 

 

Steenbergen, 27 september 2012 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


